
UCHWAŁA NR 216/XXX/2020 
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie  uchwalenia ryczałtowej stawki, terminu, trybu i częstotliwości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2020r.poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b oraz art.6k ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r.poz.1439) 

Rada Miasta i Gminy Szczekociny 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Stawka opłaty ryczałtowej  za gospodarowanie odpadami komunalnymi  za rok od nieruchomości, 
na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe wynosi 180 zł. 

2. Podwyższona stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 720 zł. 

§ 2. Roczna ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na, 
której znajduję się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe będzie wnoszona przez właściciela nieruchomości bez wezwania raz na kwartał, z dołu. 

§ 3. Opłatę należy uiszczać gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Szczekociny lub przelewem na 
rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 5. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodnicząca  Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny 

 
 

mgr Jolanta Wójcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 502CAF0A-399B-434F-A1E2-A87C54899993. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


